О внесении изменений и дополнений в некоторые приказы Министра культуры и
спорта Республики Казахстан

Приказ Министра культуры и спорта Республики Казахстан от 23 октября 2019 года №
280. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 25 октября 2019
года № 19513.
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в некоторые приказы Министра культуры и спорта Республики Казахстан
следующие изменения и дополнения:
      1) утратил силу приказом Министра культуры и спорта РК от 28.12.2020 № 361 (
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
официального опубликования).
      2) утратил силу приказом Министра культуры и спорта РК от 24.12.2020 № 356 (
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
официального опубликования).
      Сноска. Пункт 1 - с изменениями, внесенными приказами Министра культуры и
спорта РК от 24.12.2020 № 356 (вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования); от 28.12.2020 № 361 (
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого
официального опубликования).
      2. Комитету по делам спорта и физической культуры Министерства культуры и
спорта Республики Казахстан в установленном законодательством Республики
Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства культуры и
спорта Республики Казахстан;
      3) в течение двух рабочих дней после исполнения мероприятий, предусмотренных
настоящим приказом, представление в Департамент юридической службы
Министерства культуры и спорта Республики Казахстан сведений об исполнении
мероприятий.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра культуры и спорта Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр А. Раимкулова

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  з д р а в о о х р а н е н и я
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан